
Dz-12.0021.13.2015        

  

 Uchwała Nr XIII/159/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 22 września 2015 r. 
 

 

 

 

w sprawie zainstalowania progów zwalniających na ulicy  Kurczaba boczna. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

zainstalowanie progów zwalniających na ulicy Kurczaba boczna, na  wysokości bloku 13 obok 

stacji traffo. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przy ulicy Kurczaba boczna znajduje się Przedszkole, Żłobek i w niewielkiej odległości Szkoła 

Podstawowa, w związku z tym montaż progów  znacząco wpłynie na poprawę bezpieczeństwa 

pieszych użytkowników drogi. 

 

 


